
Uchwała Nr 22/2024 

Zarządu Koła PZW Nr 070 „Łożyska” 

podjęta w dniu 27.10.2024 r. 

w sprawie opłat za amatorski połów ryb na Jeziorze Tuczno 

 

Na podstawie §57 pkt 14 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd Koła postanawia: 

 

 

§ 1 

 

1. Wysokość obowiązujących, w 2025 roku, opłat za amatorski połów ryb na Jeziorze Tuczno 

pozostawić na poziomie z roku 2024. Wysokość tych opłat określa załącznik nr 1. 

2. Zakres i zasady stosowania ulg i zwolnień w opłatach zawiera załącznik nr 2. 

 

§ 2 

 

Opłaty za zezwolenia na amatorski połów ryb na Jeziorze Tuczno nie podlegają zwrotowi. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Sekretarz Zarządu Koła 

 

Robert Kowalski 
 

Prezes Koła 

 

Marek Perczak 
 



Załącznik nr 1 

do uchwały Zarządu Koła 

nr 22 z dnia 27.10.2024r 

 

Opłaty za amatorski połów ryb na Jeziorze Tuczno obowiązujące w 2025 roku. 

Zezwolenia okresowe: 

Jednodniowe: 

  członkowie PZW - 30 zł niezrzeszeni - 50 zł 

Dobowe: 

  członkowie PZW - 40 zł niezrzeszeni - 60 zł 

7 dniowe: 

  członkowie PZW - 200 zł niezrzeszeni - 250 zł 

  

Opłata roczna za amatorski połów ryb na Jeziorze Tuczno obowiązująca w 2025 roku wynosi: 

- dla wędkarzy niezrzeszonych w Kołach PZW     - 500 zł 

- dla wędkarzy zrzeszonych w Kołach PZW     - 350 zł 

- dla Członków Koła PZW nr 70 Łożyska:       

  normalna   - 250 zł 

  

ulgowa 1 - kobiety po ukończeniu 60 roku życia, mężczyźni po ukończeniu 

65 roku życia, młodzież szkolna w wieku od 16-24 roku życia po 

udokumentowaniu odbywania nauki. 

- 170 zł 

  

ulgowa 2 - kobiety po ukończeniu 70 roku życia, mężczyźni po ukończeniu 

75 roku życia 

- 100 zł 

  

bezpłatna - uczestnicy do lat 16, aktywiści Koła Łożyska, członkowie innych 

Kół wyłącznie w ramach bezpłatnych wymian zezwoleń 

i długoletniej współpracy. 

- 0 zł 

  

Koszt przeprowadzenia Zawodów Wędkarskich na Jeziorze Tuczno przez inne Koła PZW niezależnie 

od ilości uczestników to 350 zł. 

  

  



Załącznik nr 2 

do uchwały Zarządu Koła 

nr 22 z dnia 27.10.2024r 

 

Zasady stosowania ulg i zwolnień w opłatach za amatorski połów ryb  

na Jeziorze Tuczno 

 
 

 

 

1. Młodzież do lat 14 niezrzeszona w PZW może wędkować nieodpłatnie na Jeziorze Tuczno, ale tylko 

w ramach uprawnień, łowiska i dziennego limitu swojego opiekuna i tylko w obecności tego 

opiekuna. 

2. Ulgę 1 otrzymują kobiety po ukończeniu 60 roku życia, mężczyźni po ukończeniu 65 roku życia oraz  

młodzież szkolna w wieku od 16-24 roku życia po udokumentowaniu odbywania nauki. Wysokość 

opłaty zawarta jest w załączniku nr 1 do uchwały. 

3. Ulgę 2 otrzymują kobiety po ukończeniu 70 roku życia oraz mężczyźni po ukończeniu 75 roku życia. 

Wysokość opłaty zawarta jest w załączniku nr 1 do uchwały. 

4. Zezwolenia bezpłatne otrzymują członkowie uczestnicy do lat 16, aktywiści Koła Łożyska, 

członkowie innych Kół wyłącznie w ramach bezpłatnych wymian zezwoleń i długoletniej 

współpracy. 

5. System ulg stosuje się w ciągu całego roku, w którym ukończono określony wiek. 

 


